АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
                                                НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от 14.02.2013 года                                                 № 4/1-ра

О создании постоянно действующей комиссии

по аттестации рабочих мест по условиям труда

              В целях проведения работ по сертификации производственных объектов на соответствие требованиям по охране труда, в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения РФ № 342н от 26.04.2011 года «Об утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»:
     1. Специалистам администрации Нижнечулымского сельсовета, директору МКУК «Нижнечулымский СДК» приступить к аттестации рабочих мест по условиям труда в администрации Нижнечулымского сельсовета, МКУК «Нижнечулымский СДК» с 15.02.2013 года.
    2. Для организации и проведения аттестации рабочих мест по условиям труда создать постоянно действующую комиссию в следующем составе:

             Председатель комиссии: Рагулин А.С., Глава Нижнечулымского сельсовета;

             Члены комиссии:

     Бойко А.П., специалист администрации Нижнечулымского сельсовета;

     Герман Т.Н., директор МКУК «Нижнечулымский СДК»;

             Представители аттестующей организации:

      Красиков А.А., начальник отдела;

      Киселев К.Л., начальник сектора;

      Пустовит А.С., начальник сектора.

     3. Ответственными за составление, ведение и хранение документации по аттестации рабочих мест по условиям труда назначить Бойко А.П., специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета, Герман Т.Н., директора МКУК «Нижнечулымский СДК».

      4. Аттестационной комиссии обеспечить методическое руководство и контроль за проведением работ по аттестации рабочих мест по условиям труда в полном соответствии с Положением о порядке проведения аттестации рабочих мест по условиям труда.

      5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

              Глава Нижнечулымского сельсовета                    А.С.Рагулин